湖南省认证认可协会
湘认协【2025】27 号

关于 2025 年新增理事名单的通告

根据《湖南省认证认可协会章程》，经 12 月 30 日湖南省认证认可协会

第四届理事会第二次会议表决通过，新增湖南省地球物理地球化学调查所中

心实验室等 9 家单位为协会理事(名单见附件)，现予公布。

附件:湖南省认证认可协会 2025 年新增理事名单

湖南省认证认可协会

2025 年 12 月 31 日

湖南省认证认可协会
2025 年新增理事名单

（按单位拼音排名）

序号 单位名称

1 湖南省地球物理地球化学调查所中心实验室

2 湖南省农药检定所

3 湖南省烟花爆竹产品安全质量检验中心

4 岳阳市云溪区云建工程检测有限责任公司

5 湖南中大设计院有限公司

6 长诚检测认证有限公司

7 长沙创能检测有限责任公司

8 长沙环院检测技术有限公司

9 中南林业科技大学/湖南省水力机械检测站

	湖南省认证认可协会2025年新增理事名单